辅材料、机械设备、零配件及技术的进出口业务（但国家限定公司经营或禁止进

出口的业务除外）；太阳能电池组件及辅助产品、石英产品、石墨产品、切削液

及碳化硅回收产品、导轮加工产品、光伏发电设备及其辅助设备制造、销售。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

2015 年 9 月 3 日，中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）接受验资委

托，出具了中兴财光华验字[2015]第 03007 号《验资报告》，截至 2015 年 9 月 3

日，公司已将唐山海泰新能科技有限公司 2015 年 6 月 30 日经审计的净资产中的

135,000,000.00 元折合为股本大写壹亿叁仟伍佰万元（135,000,000.00），其余未

折股部分计入公司资本公积。 

2015 年 9 月 2 日，公司召开了创立大会暨第一次股东大会、第一届董事会

第一次会议、第一届监事会第一次会议，分别对公司整体变更设立股份有限公司、

公司筹办情况、公司章程、董事会与监事会设立与人员选举等事项进行了讨论，

并形成了会议决议。 

2015 年 9 月 8 日，唐山工商行政管理局准予企业进行整体改制，核发了注

册号为 130501000003017 的《企业法人营业执照》。本次改制符合公司章程和法